



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer:	989 205 684
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	SØLVGRAN AS
Forretningsadresse:	Villa 2. etasje Conrad Mohrs veg 25 5072 BERGEN

Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2020 - 31.12.2020
-------------------------	-------------------------

Konsern

Morselskap i konsern:	Ja
Konsernregnskap lagt ved:	Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til konsernet:	Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Gunnar Gran
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	20.09.2021

Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 09.12.2022



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	5	2 801 171	459 924
Sum inntekter		2 801 171	459 924
Kostnader			
Varekostnad		43 322	239 676
Lønnskostnad	2	78 250	52 542
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	4	94 686	466 854
Annen driftskostnad	2	818 414	1 196 312
Sum kostnader		1 034 672	1 955 384
Driftsresultat		1 766 499	-1 495 460
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap og tilknyttet selskap		5 522 000	
Annen renteinntekt		1 742	100 695
Sum finansinntekter		5 523 742	100 695
Annen rentekostnad			239 656
Annen finanskostnad			80 000
Sum finanskostnader			319 656
Netto finans		5 523 742	-218 961
Ordinært resultat før skattekostnad		7 290 241	-1 714 421
Ordinært resultat etter skattekostnad		7 290 241	-1 714 421
Årsresultat		7 290 241	-1 714 421
Overføringer og disponeringer			
Overføringer til/fra annen egenkapital		7 290 241	-1 714 421
Sum overføringer og disponeringer		7 290 241	-1 714 421



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Varige driftsmidler			
Maskiner og anlegg	4	55 733	86 133
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende	4	252 229	316 514
Sum varige driftsmidler		307 962	402 647
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	7	8 825 860	8 825 860
Investeringer i aksjer og andeler		26 468	
Andre fordringer		730 151	757 777
Sum finansielle anleggsmidler		9 582 479	9 583 637
Sum anleggsmidler		9 890 441	9 986 284
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer	10	2 759 899	6 363
Andre fordringer		714 808	609 054
Konsernfordringer		5 605 034	29 000
Sum fordringer		9 079 741	644 417
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	6	53 747	472 413
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		53 747	472 413
Sum omløpsmidler		9 133 488	1 116 830
SUM EIENDELER		19 023 929	11 103 114

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	8	2 990 000	2 990 000
Sum innskutt egenkapital		2 990 000	2 990 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	9	4 609 833	
Udekket tap			2 680 409
Sum opptjent egenkapital		4 609 833	-2 680 409
Sum egenkapital		7 599 833	309 591
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Langsiktig konserngjeld		8 148 268	7 461 857
Sum annen langsiktig gjeld		8 148 268	7 461 857
Sum langsiktig gjeld		8 148 268	7 461 857
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		217 829	189 725
Skyldige offentlige avgifter		266 843	59 715
Annen kortsiktig gjeld	10,11, 13	2 791 156	3 082 227
Sum kortsiktig gjeld		3 275 828	3 331 667
Sum gjeld		11 424 096	10 793 524
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		19 023 929	11 103 115



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	5	359 072 061	400 435 550
Annen driftsinntekt		231 219	4 999 323
Sum inntekter		359 303 280	405 434 873
Kostnader			
Varekostnad		254 310 332	350 655 540
Lønnskostnad	2	29 275 241	19 776 703
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	4	7 286 945	4 893 536
Annen driftskostnad	2	45 360 874	27 261 314
Sum kostnader		336 233 392	402 587 093
Driftsresultat		23 069 888	2 847 780
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		230 139	621 061
Annen finansinntekt		4 242 305	1 395 303
Sum finansinntekter		4 472 444	2 016 364
Annen rentekostnad		5 689 545	747 753
Annen finanskostnad		3 383 984	4 937 413
Sum finanskostnader		9 073 529	5 685 166
Netto finans		-4 601 085	-3 668 802
Ordinært resultat før skattekostnad		18 468 803	-821 022
Skattekostnad på ordinært resultat	3	2 764 491	293 228
Ordinært resultat etter skattekostnad		15 704 312	-1 114 250
Årsresultat		15 704 312	-1 114 250
Overføringer og disponeringer			
Overføringer til/fra annen egenkapital		15 704 312	-1 114 250
Sum overføringer og disponeringer		15 704 312	-1 114 250



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Konsesjoner, patenter, lisenser, varemerker og lignende rettigheter	4	96 020	
Goodwill	4	0	45
Sum immaterielle eiendeler		96 020	45
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	4	8 898 892	6 965 523
Maskiner og anlegg	4	10 546 814	6 536 319
Skip, rigger, fly og lignende	4	41 965 523	47 395 661
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende	4	9 635 795	3 618 171
Sum varige driftsmidler		71 047 024	64 515 674
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i aksjer og andeler		26 468	
Andre fordringer		6 448 040	756 540
Sum finansielle anleggsmidler		6 474 508	756 540
Sum anleggsmidler		77 617 552	65 272 259
Omløpsmidler			
Varer			
Varer	10,15	13 709 828	23 058 171
Sum varer		13 709 828	23 058 171
Fordringer			
Kundefordringer	10	30 846 295	27 936 429
Andre fordringer		17 554 667	11 947 983
Sum fordringer		48 400 962	39 884 412
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	6	5 221 600	1 941 840
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		5 221 600	1 941 840



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
Sum omløpsmidler		67 332 390	64 884 423
SUM EIENDELER		144 949 942	130 156 682
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	8	2 990 000	2 990 000
Sum innskutt egenkapital		2 990 000	2 990 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	9	9 027 157	
Udekket tap			6 669 313
Sum opptjent egenkapital		9 027 157	-6 669 313
Sum egenkapital		12 017 157	-3 679 313
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	3	1 033 550	69 729
Sum avsetninger for forpliktelser		1 033 550	69 729
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	10	25 658 345	
Øvrig langsiktig gjeld	14	33 679 042	61 304 313
Sum annen langsiktig gjeld		59 337 387	61 304 313
Sum langsiktig gjeld		60 370 937	61 374 042
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		23 959 981	30 623 640
Betalbar skatt	3	1 776 342	
Skyldige offentlige avgifter		15 702 757	10 493 926
Annen kortsiktig gjeld	10,11, 13	31 122 768	31 344 389
Sum kortsiktig gjeld		72 561 848	72 461 955



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
Sum gjeld		132 932 785	133 835 997
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		144 949 942	130 156 684



Storgata 34
6508 Kristiansund
www.bdo.no

Uavhengig revisors beretning

Til generalforsamlingen i Sølvgran AS

Uttalelse om revisjonen av årsregnskapet

Konklusjon

Vi har revidert Sølvgran AS sitt årsregnskap.

Årsregnskapet består av:

- Selskapsregnskapet, som består av balanse per 31. desember 2020, resultatregnskap og kontantstrømoppstilling for regnskapsåret avsluttet per denne datoen og noter, herunder et sammendrag av viktige regnskapsprinsipper, og
- Konsernregnskapet, som består av balanse per 31. desember 2020, resultatregnskap og kontantstrømoppstilling for regnskapsåret avsluttet per denne datoen og noter, herunder et sammendrag av viktige regnskapsprinsipper.

Etter vår mening:

- Er årsregnskapet avgitt i samsvar med lov og forskrifter
- Gir selskapsregnskapet et rettviseende bilde av den finansielle stillingen til Sølvgran AS per 31. desember 2020 og av selskapets resultater og kontantstrømmer for regnskapsåret som ble avsluttet per denne datoen i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge
- Gir konsernregnskapet et rettviseende bilde av den finansielle stillingen til konsernet Sølvgran AS per 31. desember 2020 og av konsernets resultater og kontantstrømmer for regnskapsåret som ble avsluttet per denne datoen i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge.

Grunnlag for konklusjonen

Vi har gjennomført revisjonen i samsvar med lov, forskrift og god revisjonsskikk i Norge, herunder de internasjonale revisjonsstandardene International Standards on Auditing (ISA-ene). Våre oppgaver og plikter i henhold til disse standardene er beskrevet i Revisors oppgaver og plikter ved revisjon av årsregnskapet. Vi er uavhengige av selskapet slik det kreves i lov og forskrift, og har overholdt våre øvrige etiske forpliktelser i samsvar med disse kravene. Etter vår oppfatning er innhentet revisjonsbevis tilstrekkelig og hensiktsmessig som grunnlag for vår konklusjon.

Annen informasjon

Ledelsen er ansvarlig for annen informasjon. Annen informasjon består av årsberetningen.

Vår uttalelse om revisjonen av årsregnskapet dekker ikke annen informasjon, og vi attesterer ikke den andre informasjonen.

I forbindelse med revisjonen av årsregnskapet er det vår oppgave å lese annen informasjon identifisert ovenfor med det formål å vurdere hvorvidt det foreligger vesentlig inkonsistens mellom annen informasjon og årsregnskapet, kunnskap vi har opparbeidet oss under revisjonen, eller hvorvidt den tilsynelatende inneholder vesentlig feilinformasjon.

Dersom vi, på bakgrunn av arbeidet vi har utført, konkluderer med at disse andre opplysningene inneholder vesentlig feilinformasjon, er vi pålagt å uttale oss om dette. Vi har ingenting å rapportere i så henseende.



Styret og daglig leders ansvar for årsregnskapet

Styret og daglig leder (ledelsen) er ansvarlig for å utarbeide årsregnskapet i samsvar med lov og forskrifter, herunder for at det gir et rettviseende bilde i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge. Ledelsen er også ansvarlig for slik intern kontroll som den finner nødvendig for å kunne utarbeide et årsregnskap som ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil.

Ved utarbeidelsen av årsregnskapet må ledelsen ta standpunkt til selskapets og konsernets evne til fortsatt drift og opplyse om forhold av betydning for fortsatt drift. Forutsetningen om fortsatt drift skal legges til grunn for årsregnskapet så lenge det ikke er sannsynlig at virksomheten vil bli avvirket.

Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av årsregnskapet

Vårt mål er å oppnå betryggende sikkerhet for at årsregnskapet som helhet ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil, og å avgi en revisjonsberetning som inneholder vår konklusjon. Betryggende sikkerhet er en høy grad av sikkerhet, men ingen garanti for at en revisjon utført i samsvar med lov, forskrift og god revisjonsskikk i Norge, herunder ISA-ene, alltid vil avdekke vesentlig feilinformasjon som eksisterer. Feilinformasjon kan oppstå som følge av misligheter eller utilsiktede feil. Feilinformasjon blir vurdert som vesentlig dersom den enkeltvis eller samlet med rimelighet kan forventes å påvirke økonomiske beslutninger som brukerne foretar basert på årsregnskapet.

For videre beskrivelse av revisors oppgaver og plikter vises det til:
<https://revisorforeningen.no/revisjonsberetninger>

Uttalelse om andre lovmessige krav

Konklusjon om årsberetningen

Basert på vår revisjon av årsregnskapet som beskrevet ovenfor, mener vi at opplysningene i årsberetningen om årsregnskapet, forutsetningen om fortsatt drift og forslaget til anvendelse av overskuddet er konsistente med årsregnskapet og i samsvar med lov og forskrifter.

Konklusjon om registrering og dokumentasjon

Basert på vår revisjon av årsregnskapet som beskrevet ovenfor, og kontrollhandlinger vi har funnet nødvendig i henhold til internasjonal standard for attestasjonsoppdrag (ISAE) 3000 «Attestasjonsoppdrag som ikke er revisjon eller forenklet revisorkontroll av historisk finansiell informasjon», mener vi at ledelsen har oppfylt sin plikt til å sørge for ordentlig og oversiktlig registrering og dokumentasjon av selskapets og konsernets regnskapsopplysninger i samsvar med lov og god bokføringsskikk i Norge.

BDO AS

Toril Ulfsnes
statsautorisert revisor
(elektronisk signert)



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur".
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Toril Ulfnes

Statsautorisert revisor

På vegne av: BDO AS

Serienummer: 9578-5995-4-403756

IP: 188.95.xxx.xxx

2021-09-20 18:38:01 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: TKIX-WX606-85FWH-4SHTE-6LBNC-7L0A

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validate>



SØLVGRAN AS-KONSERN

ARSBERETNING 2020

Virksomhetens art og hvor den drives

Sølvgran AS er en virksomhet som driver med deltakelse i andre selskaper, og foretar investeringer i øvrige foretak som kan få betydning for selskapets virksomhet. Sølvgran AS er morselskapet til følgende selskap som Sølvgran AS alle eier 100% Haltbakk Bunkers AS, AureTankrederi AS, Kristiansund Tankrederi AS & Haltbakk Bunkers AB. Morselskapet, Sølvgran AS, har sitt hovedkontor i Conrad Mohrs Vei 25 på Minde i Bergen kommune.

Økonomiske forhold

Morselskapet, Sølvgran AS, hadde salgsinntekter i 2020 på NOK 2 801 171, og et positiv resultat på NOK 7 290 241,-. Selskapets eiendeler var MNOK 9.9, og egenkapitalen var NOK 7 599 833.

Konsernet hadde omsetning på MNOK 359.3 i 2020 hvilket er en minking på 11,37 % fra forrige regnskapsår. Årsresultatet viste et overskudd på MNOK 15,7 som er en forbedring på MNOK 14.6 sammenlignet med året før. Konsernet har ved årsskiftet en positiv egenkapital på NOK 12 017 157.

Konsernets og dets ledelse sin fortsatt fokus inn i 2020 på økte marginer og effektivisering av drift har gitt eksepsjonelt gode resultater, selv i en tid med særdeles krevende utfordringer skapt av pandemien COVID 19. Konsernets styre og ledelse har gjort en eksepsjonell god jobb i å ivareta god drift og arbeidsplasser. Selskapets effektivisering av drift og fokus på økte marginer har fortsatt inn i i første halvdel av 2021.

Selskapets og konsernets kontantstrømmer overvåkes løpende av selskapets ledelse, og likviditeten anses som tilfredsstillende.

Kredittrisikoen anses som tilfredsstillende. Konsernet benytter factoring og tar også i bruk kredittforsikring der det anses som nødvendig. I enkelte tilfeller, for eksempel der det ikke er mulig med kredittforsikring, kreves forskuddsbetaling fra kundene.

Konsernet tilstreber en policy der kjøp og videresalg skjer i samme valuta. På denne måten reduseres valutarisikoen. Selskapet har enkelte langsiktige lån i utenlandsk valuta (USD og Euro).

Konsernet hadde en utestående kundefordring omtalt i forrige regnskapsår og den er innfridd som ledelsen forsikret revisor at en skulle oppnå.





Alle lagerbeholdningen verdsettes til det laveste av anskaffelseskost eller netto realisasjonsverdi.

Styret mener at årsregnskapet gir et rettviseende bilde av konsernets og morselskapets eiendeler og gjeld, finansielle stilling og resultat.

Forsknings- og utviklingsaktiviteter

Morselskapet og konsernet har for tiden ingen pagaende forsknings- eller utviklingsaktiviteter.

Fortsatt drift

Årsregnskapet for 2020 både for konsernet og morselskapet, er satt opp under forutsetning av fortsatt drift. Det bekreftes herved at forutsetningen om fortsatt drift er til stede.

Arbeidsmiljø

Styret mener arbeidsmiljøet i selskapet og konsernet er tilfredsstillende. Det har ikke vært skader eller ulykker i 2020. Samlet sykefravær i 2020 har vært lavt for konsernet. Det er ingen ansatte i Sølvgren AS, og det har følgelig ikke vært sykefravær i dette selskapet.

Likestilling

Styret har ut fra en vurdering av antall ansatte og stillingskategorier ikke funnet det nødvendig å iverksette spesielle tiltak med hensyn til likestilling.

Ytre miljø

Morselskapet og konsernet forurenser ikke det ytre miljø.

Disponering av resultat

Sølvgren AS har for 2020 hatt et overskud på kr 7 290 241 og overskudd i konsernregnskap et på kr 15 704 312 som foreslås anvendt ved overføring til annen egenkapital.

Bergen, 10,09,2021

Gunnar Gran
Styrets leder



Årsregnskap for
Sølvgran AS
2020



Sølvgran AS 2020

Mor				Konsern	
2020	2019	DRIFTSINNEKTER	Note	2020	2019
2 801 171	459 924	Salgsinntekter	5	359 072 061	400 435 550
0	-	Andre driftsinntekter		231 219	4 999 323
2 801 171	459 924	Sum driftsinntekter		359 303 280	405 434 873
DRIFTSKOSTNADER					
43 322	239 676	Varekostnader		254 310 332	350 655 540
78 250	52 542	Lønnskostnader	2	29 275 241	19 776 703
94 686	466 854	Ordinære avskrivninger	4	7 286 945	4 893 536
0	-	Nedskrivning på varige driftsmidler	4	0	-
818 414	1 196 312	Andre driftskostnader	2	45 360 874	27 261 314
1 034 672	1 955 384	Sum driftskostnader		336 233 392	402 587 093
1 766 499	-1 495 460	DRIFTSRESULTAT		23 069 888	2 847 780
FINANSPOSTER					
5 522 000	-	Inntekt på inv i DS		-	-
1 742	100 695	Annen renteinntekt		230 139	621 061
0	-	Finansinntekter		4 242 305	1 395 303
0	239 656	Rentekostnader		5 689 545	747 753
0	80 000	Finanskostnader		3 383 984	4 937 413
5 523 742	-218 961	Netto finansposter		-4 601 085	-3 668 802
7 290 241	-1 714 421	Ordinært resultat før skattekostnad		18 468 803	-821 022
-	-	Skattekostnad på ordinært resultat	3	2 764 491	293 228
7 290 241	-1 714 421	ORDINÆRT RESULTAT		15 704 312	-1 114 250
7 290 241	-1 714 421	ÅRSRESULTAT		15 704 312	-1 114 250
0	-	Avsatt til ordinært utbytte			
0	-	Tilleggsutbytte			
7 290 241	-1 714 421	Overføringer annen egenkapital			
7 290 241	-1 714 421	Sum overføringer			



Sølvgran AS 2020

Mor		BALANSERAPPORT		Konsern	
2020	2019			2020	2019
EIENDELER					
Immaterielle Eiendeler					
0	-	Konsesjoner, patenter, lisenser o.l.	4	96 020	-
0	-	Goodwill	4	0	45
0	0	Sum immaterielle eiendeler		96 020	45
Varige driftsmidler					
0	-	Tomter, bygninger og annen fast eiendoms	4	8 898 892	6 965 523
55 733	86 133	Maskiner og anlegg	4	10 546 814	6 536 319
0	-	Skip, rigger, fly og lignende	4	41 965 523	47 395 661
252 229	316 514	Driftsløsøre, inventar	4	9 635 795	3 618 171
307 962	402 647	Sum Varige driftsmidler	10	71 047 024	64 515 674
Andre anleggsmidler					
8 825 860	8 825 860	Investeringer i datterselskaper	7	-	-
26 468	-	Andre aksjer		26 468	-
730 151	757 777	Andre fordringer		6 448 040	756 540
9 582 479	9 583 637	Sum andre anleggsmidler		6 474 508	756 540
9 890 441	9 986 284	Sum anleggsmidler		77 617 552	65 272 259
OMLØPSMIDLER					
Varelager					
-	-	Varelager	10, 15	13 709 828	23 058 171
-	-	Sum varelager		13 709 828	23 058 171
Fordringer					
2 759 899	6 363	Kundefordringer	10	30 846 295	27 936 429
714 808	609 054	Andre kortsiktige fordringer		17 554 667	11 947 983
5 605 034	29 000	Fordringer konsernselskaper		0	-
9 079 741	644 417	Sum fordringer		48 400 962	39 884 412
53 747	472 413	Betalingsmidler	6	5 221 600	1 941 840
9 133 488	1 116 830	Sum omløpsmidler		67 332 390	64 884 423
19 023 929	11 103 114	SUM EIENDELER		144 949 942	130 156 682



Sølvgran AS 2020

Mor		BALANSERAPPORT			Konsern	
2020	2019			2020	2019	
Innskutt egenkapital						
2 990 000	2 990 000	Aksjekapital	8	2 990 000	2 990 000	
2 990 000	2 990 000	Sum innskutt egenkapital		2 990 000	2 990 000	
Opptjent egenkapital						
4 609 833	-2 680 409	Annen egenkapital	9	9 027 157	-6 669 313	
4 609 833	-2 680 409	Sum opptjent egenkapital		9 027 157	-6 669 313	
7 599 833	309 591	Sum egenkapital		12 017 157	-3 679 313	
GJELD						
Avsetning for forpliktelseser						
-	-	Utsatt skatt	3	1 033 550	69 729	
-	-	0 Sum avsetning for forpliktelseser		1 033 550	69 729	
Annen langsiktig gjeld						
8 148 268	7 461 857	Gjeld til konsernselskaper		0	-	
-	-	Gjeld til kredittinstitusjoner	10	25 658 345	-	
-	-	Annen langsiktig gjeld	14	33 679 042	61 304 313	
8 148 268	7 461 857	Sum annen langsiktig gjeld		59 337 387	61 304 313	
Kortsiktig gjeld						
217 829	189 725	Leverandørgjeld		23 959 981	30 623 640	
-	-	Betalbar skatt	3	1 776 342	-	
266 843	59 715	Skyldig offentlige avgifter, lønn etc		15 702 757	10 493 926	
2 791 156	3 082 227	Annen kortsiktig gjeld	10, 11, 13	31 122 768	31 344 389	
3 275 828	3 331 667	Sum kortsiktig gjeld		72 561 848	72 461 955	
11 424 096	10 793 524	Sum gjeld		132 932 785	133 835 997	
19 023 929	11 103 115	SUM EGENKAPITAL OG GJELD		144 949 942	130 156 684	

Styret i Sølvgran AS, den 31.08.2021

Gunnar Gran

Styrets leder / daglig leder



Note 1 - Regnskapsprinsipper

Selskapsregnskapet og konsernregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk.

Konsolideringsprinsipper

Konsernregnskapet omfatter morselskapet Sølvgran AS med datterselskapene Halbakk Bunkers AS, Bergen Tank Transport AS og Kristiansund Tankrederi AS. Datterselskap blir konsolidert fra det tidspunkt kontrollen er overført til konsernet (oppkjøpstidspunktet). Konsernregnskapet er utarbeidet som om konsernet var en økonomisk enhet. Transaksjoner, urealisert fortjeneste og mellomværende mellom selskapene i konsernet er eliminert. Kjøpte datterselskaper regnskapsføres i konsernregnskapet basert på morselskapets anskaffelseskost. Anskaffelseskost tilordnes identifiserbare eiendeler og gjeld i datterselskapet, som føres opp i konsernregnskapet til virkelig verdi på oppkjøpstidspunktet.

Klassifisering og generelle regler for vurdering av balanseposter

Eiendeler bestemt til varig eie og bruk er klassifisert som anleggsmidler. Eiendeler som er knyttet til varekretsløpet, er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer klassifiseres som omløpsmidler hvis de skal tilbakebetales i løpet av ett år etter utbetalingstidspunktet. For gjeld er analoge kriterier lagt til grunn.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi.

Investering i datterselskap er regnskapsført etter kostmetoden i selskapsregnskapet.

Investering i tilknyttet selskap er regnskapsført etter kostmetoden i selskapsregnskapet og etter egenkapitalmetoden i konsernregnskapet.

Varige driftsmidler og finansielle anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost. Varige anleggsmidler som har begrenset levetid, avskrives lineært over forventet økonomisk levetid. Anleggsmidler nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående.

Immaterielle eiendeler og goodwill

Konsernet driver ikke egen utvikling som omfattes av reglene om egen forskning og utvikling. Utgifter til andre immaterielle eiendeler balanseføres i den utstrekning kriteriene for balanseføring er oppfylt. Det betyr at slike utgifter balanseføres når, og fra det tidspunkt, det anses som sannsynlig at de framtidige økonomiske fordelene knyttet til eiendelen vil tilflyte selskapet og anskaffelseskost kan måles pålitelig. Balanseførte immaterielle eiendeler avskrives lineært over forventet levetid.

Goodwill oppstår i forbindelse med kjøp av virksomhet. Goodwill avskrives over forventet levetid. Evt. negativ goodwill reverseres i den grad den kan tilskrives varige driftsmidler opp mot bokførte verdier.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives lineært over driftsmidlenes forventede levetid. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader. Påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Skillet mellom vedlikehold og påkostning/forbedring regnes i forhold til driftsmidlets stand ved anskaffelse av driftsmidlet. Innredning i leide lokaler balanseføres og avskrives over leiekontraktens løpetid.

Varebeholdninger

Varer vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi.

Fordringer

Kundefordringer føres opp i balansen etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap er gjort på grunnlag av individuell vurdering av fordringene og en tilleggsavsetning som skal dekke øvrig påregnelig tapsrisiko. Andre fordringer, både omløpsfordringer og anleggfordringer, føres opp til det laveste av pålydende og virkelig verdi.

Pensjoner

Pensjonsordningene er finansiert gjennom innbetalinger til forsikringsselskap. Selskapet har bare innskuddsplaner. Ved innskuddsplaner har selskapet ingen ytterligere betalingsforpliktelse etter at innskuddene er blitt betalt. Innskuddene regnskapsføres som lønnskostnad når de forfaller. Forskuddsbetalte innskudd bokføres som en eiendel (pensjonsmidler) i den grad innskuddet kan refunderes eller redusere framtidige premiebetalinger.

Salgsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer og tjenester skjer på leveringstidspunktet.

Kontantstrømsoppstilling

Ved utarbeidelse av kontantstrømanalysen er den indirekte metode benyttet

Skatter

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt beregnes på grunnlag av de midlertidige forskjellene som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, og på grunnlag av ligningsmessig underskudd til framføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverseres eller kan reversere i samme periode, utlignes.



Note 2 - Lønnskostnad

Selskapsregnskapet

Det er ingen ansatte i morselskapet
Selskapet er ikke pliktig til å ha tjenestepensjonsordning

Godtgjørelser	2020	2019
Daglig leder	60 000	372 639

Revisor:	2020	2019
Revisjonshonorar	44 138	336 470
Andre tjenester	23 000	232 505

Beløpene er eks. mva. Andre tjenester inkluderer bl. a. teknisk utarbeidelse av regnskap og ligningspapir.

Konsernregnskapet

	2020	2019
Lønninger	29 428 673	18 160 930
Arbeidsgiveravgift	1 990 565	1 578 961
Pensjonskostnader	1 318 790	2 221 155
Andre personalkostnader	-3 462 787	-2 184 343
Sum lønnskostnader	29 275 241	19 776 703
Gjennomsnittlig antall årsverk	40	

Pensjoner

Obligatorisk tjenestepensjon

Selskapene i konsernet er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon, og har pensjonsordning som tilfredsstiller kravene i denne loven. Selskapene som er pliktig til å ha tjenestepensjon har en innskuddsbasert pensjonsordning.

Innskuddsbasert pensjonsordning:

Konsernselskapene har en innskuddsbasert pensjonsordning, og periodens pensjonskostnad er lik påløpt innskudd. Selskapene har ingen pensjonsforpliktelser utover innskuddsbetalingen.

Honorar til revisor	2020	2019
Kostnadsført honorar revisjon	298 138	1 706 269
Kostnadsført honorar andre tjenester revisor	43 000	323 655

Honorar andre tjenester omfatter teknisk utarbeidelse av konsernregnskap, bistand ifb. Særattestasjoner mm.

Note 3 - Skattekostnad

Selskapsregnskapet

Årets skattekostnad		
Betalbar skatt	0	0
Endring i balanseført utsatt skattefordel	0	0
Skattekostnad	0	0

Oversikt over midlertidige forskjeller:	2020	2019
Anleggsmidler	-148 073	-164 784
Gevinst og tapskonto	387 818	484 774
Fremførbart underskudd	-9 388 856	-11 237 343
Sum midlertidige forskjeller for selskapet	-9 149 111	-10 917 353
Ikke balanseført grunnlag utsatt skattefordel	-9 149 111	-10 917 353



Konsernregnskapet

Årets skattekostnad	2020
Resultat før skatt	18 468 803
Permanente forskjeller	-4 364 291
Grunnlag skattekostnad	14 104 512
Skattekostnad 22 %	3 102 993
Ikke balanseført endring i utsatt skattefordel	-338 502
Bokført skattekostnad	2 764 491

Oversikt over midlertidige forskjeller:	2020	2019
Anleggsmidler	9 387 737	7 805 239
Varebeholdning	0	7 504 868
Utestående fordringer		0
Gevinst og tapskonto	387 818	484 774
Underskudd til fremføring	-9 426 385	-21 534 878
Sum midlertidige forskjeller for konsernet	349 170	-5 739 997
Ikke balanseført grunnlag utsatt skattefordel	4 348 786	6 056 947
Bokført utsatt skatt / skattefordel	1 033 550	69 729

Note 4 - Varige driftsmidler

Selskapsregnskapet

	Maskiner og anlegg	Driftsløsøre
Anskaffelseskost 01.01.20	152 000	450 000
Tilgang		
Avgang		
Anskaffelseskost 31.12.20	152 000	450 000
Akkum. avskri. 01.01.20	65 867	133 486
Ordinære avskrivninger	30 400	64 286
Tilbakeført ved salg		
Akkum. avskri 31.12.20	96 267	197 772
Balanseført verdi pr. 31.12.20	55 733	252 228

Konsernregnskapet

	Konsesjoner	Goodwill	Tomter, bygninger og annen fast eiendom	Maskiner og anlegg	Skip, rigger, fly og lignende	Driftsløsøre
Anskaffelseskost 01.01.20	0	2 188 725	8 476 406	8 210 734	45 766 599	5 946 055
Tilgang	96 020	0	240 938	5 424 103	7 825 000	7 627 555
Avgang		0				
Anskaffelseskost 31.12.20	96 020	2 188 725	8 717 344	13 634 837	53 591 599	13 573 610
Akkum. avskri. 01.01.20		2 188 680	1 466 178	1 674 415	7 629 154	2 468 608
Ordinære avskrivninger		45	407 163	1 413 608	3 996 921	1 469 207
Akkum. avskri 31.12.20		2 188 725	1 873 341	3 088 023	11 626 075	3 937 815
Balanseført verdi pr. 31.12.20	96 020	0	6 844 003	10 546 814	41 965 524	9 635 795

I tillegg er det bokført kr. 2 054 889 i som anlegg under utførelse som i regnskapet fremkommer under Land, buildings and other property





Note 5 - Virksomhetsområde

Konsernregnskapet

Konsernet er en virksomhet som i hovedsak driver engroshandel, herunder handel med drivstoff, smørolje, brensel, produksjon, sjøtransport og utleie, samt deltakelse i andre selskaper. Selskapets lokaler er i Bankgata 11 i Aure. Konsernets omsetning skjer i all hovedsak i Norge. Varer og tjenester som omsettes er:

	2020
Omsetning av avgiftspliktig diesel og mineralolje	275 818 776
Omsetning av avgiftsfri diesel og mineralolje	47 404 206
Omsetning av avgiftspliktig smørolje	4 514 521
Omsetning av avgiftsfri smørolje	0
Annet salg	8 140 252
Sum	335 877 755

Note 6 - Bunde midler

Konsernregnskapet

	2020	2019
Bundne bankinnskudd	1 236 828	827 999

Note 7 - Investeringer i datterselskap og tilknyttede selskap

Selskapsregnskapet

Selskapet har følgende datterselskap:

	Eierandel/ stemmerett	Selskapets resultat	Selskapets egenkapital	Bokført verdi 31.12
Haltbakk Bunkers AS	100 %	9 643 519	8 737 486	8 735 860
Kristiansund Tankrederi AS	100 %	4 292 552	4 476 935	60 000
Bergen Tanktransport AS	100 %	0	30 000	30 000

Note 8 - Aksjekapital, antall aksjer, aksjeeiere m.v.

Selskapsregnskapet/konsernregnskapet

Selskapets aksjekapital er kr. 2 990 000 fordelt på 1 000 aksjer a kr 29 900.

Samtlige aksjer innehas av Gunnar Gran

Note 9 - Egenkapital

Selskapsregnskapet

	Aksjekapital	Udekket tap	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Egenkapital 01.01	2 990 000	-2 680 409	0	309 591
Årets resultat		2 680 409	4 609 833	7 290 242
Egenkapital 31.12	2 990 000	0	4 609 833	7 599 833

Konsernregnskapet

	Aksjekapital	Udekket tap	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Egenkapital 1.1	2 990 000	-6 669 314	0	-3 679 314
Årets resultat		6 669 314	9 034 998	15 704 312
Korreksjon feil fra tidligere år			-7 841	-7 841
Egenkapital 31.12.	2 990 000	0	9 027 157	12 017 157



Note 10 - Langsiktig gjeld/pantstillelser

Konsernregnskapet

	2020	2019
Gjeld som forfaller senere enn fem år	12 766 326	13 347 000
Gjeld til kredittinstitusjoner	25 658 345	23 267 795
Factoring finanskonto	16 316 648	13 820 813
Balanseført verdi av pantsatte eiendeler		
Varelager	13 709 828	23 058 171
Driftsmiddel	63 569 062	64 017 007
Kundefordringer	30 846 295	25 529 916
Sum	108 125 185	112 605 094

Note 11 - Finansiell markedsrisiko

Konsernet benytter seg ikke av finansielle instrumenter i forbindelse med styringen av finansiell risiko

Valutarisiko

Konsernet tilstreber en policy der kjøp og videresalg skjer i samme valuta. På denne måten reduseres valutarisikoen

Kredittrisiko

Konsernet benytter factoring og tar også i bruk kredittforsikring det anses nødvendig. I enkelte tilfeller, for eksempel der det ikke er mulig medkredittforsikring, kreves forskuddsbetaling fra kundene

Note 12 - Transaksjoner med nærstående parter

Konsernet har følgende transaksjoner med nærstående parter:

Kjøp av varer og tjenester fra Haltbakk Oil & Gas AS med kr. 4 793 750 og fra Norwegian Bulk Transport AS med kr. 4 925 000
Selskapene er heleid av Gunnar Gran

Konsernet har følgende mellomværende med nærstående parter:

Kortsiktige fordringer	
Haltbakk Oil & Gas AS	6 673 022
Haltbakk Bunkers AB	4 829 150
Cephalonia Shipping	4 829 150

Note 13 - Gjeld til aksjonær

Selskapsregnskapet

	2020	2019
Gjeld til aksjonær	2 484 664	2 851 044

Konsernregnskapet

	2020	2019
Gjeld til aksjonær	2 484 664	2 851 044

Note 14 - Øvrig langsiktig gjeld

Konsernregnskapet

Posten består av langsiktig gjeld til selskap i samme bransje. Lånet er i USD. Bokført verdi er beregnet med valutakurs per 31.12.2020

Note 15 - Varelager

	2020	2019
Innkjøpte varer for videresalg	13 709 828	10 855 150
Egentilvirkede varer vurdert til virkelig verdi		12 203 021
Bokført verdi	13 709 828	23 058 171



Kontantstrømoppstilling

	Mor		Konsern	
	2020	2019	2020	2019
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter				
Resultat før skattekostnad	7 290 241	-1 714 421	18 468 803	-821 022
- Periodens betalte skatt	0	0	0	2 078
+/- Gevinst tap ved salg av anleggsmidler	0	402 142	0	211 342
+ Ordinære avskrivninger	94 686	466 854	7 286 945	4 893 536
+/- Endring i varelager	0	0	9 348 343	-11 038 761
+/- Endring i kundefordringer	-2 753 536	0	-2 909 866	-1 175 382
+/- Endring i leverandørgjeld	28 104	-83 357	-6 663 659	17 700 656
+/- Endring i andre tidsavgrensningsposter	-5 769 798	2 178 848	-678 101	-2 108 365
= Nto. kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	-1 110 303	1 250 066	24 852 465	7 659 926
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter				
+ Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler	0	1 458 700	0	2 429 700
+ innbetaling av fordringer	27 626	2 428 292	-5 691 500	471 960
- Utbetalinger ved investering i aksjer	-26 468	-1 827 077		
- Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler			-13 914 279	-36 327 200
- Innbet. ved salg av aksjer og andeler				
= Nto. kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	1 158	2 059 915	-19 605 779	-33 425 540
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter				
- Utbet. ved nedbetaling av langsiktig gjeld	686 412	-2 845 743		
+ Innbetalinger ved opptak av ny gjeld.			-1 966 926	24 598 721
+ Innbetaling ved opptak av ny kortsiktig gjeld				
= Nto. kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	686 412	-2 845 743	-1 966 926	24 598 721
= Netto endring i kontanter mv	-422 733	464 238	3 279 760	-1 166 893
+ Beholdning av kontanter 01.01.	476 480	8 175	1 941 840	3 108 733
= Kontantbeholdning 31.12.	53 747	472 413	5 221 600	1 941 840
Kontantbeholdning mv framkommer slik:				
Kontanter og bankinnskudd pr 31.12.	53 747	472 413	3 984 772	1 113 841
+ Skattetrekkinnskudd o.l. pr 31.12.	0	0	1 236 828	827 999
= Beholdning av kontanter mv 31.12.	53 747	472 413	5 221 600	1 941 840